

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	現場打ちU型側溝 G-51 東側	溝幅150用 グレーチング 蓋共 溶融亜鉛メッキ T-20 細目 ボルト固定式	m	1			33,000		代価表 0138
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.05	1	6,660	333		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.07	1	24,500	1,715		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.07	1	11,900	833		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.54	1	3,860	2,084.4		
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.3	1	4,410	1,323		
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.3	1	810	243		
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	6.34	1	110	697.4		代価表 0383
08	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	6.1	1	105.6	644.16		代価表 0384
09	スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.17	1	▲36	▲6.12		代価表 0385
10	笠木 コンクリート金銭押え	W100 仕上	m	2	1	660	1,320		代価表 0386
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.15	1	790	118.5		
12	側溝グレーチング 蓋 細目・重荷重用 標準図1-3	幅200 T-20 受枠共 ボルト固定式	m	1	1	23,700	23,700		
	計						33,005.34		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EV充電スタンド 基礎		か所	1			15,200		代価表 0139
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.02	1	6,660	133.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.18	1	24,500	4,410		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.18	1	11,900	2,142		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1	1	3,860	3,860		
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.4	1	4,410	1,764		
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.4	1	810	324		
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	11.29	1	110	1,241.9		代価表 0383
08	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	10.86	1	105.6	1,146.81		代価表 0384
09	スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.3	1	▲36	▲10.8		代価表 0385
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.25	1	790	197.5		
	計						15,208.61		

代価表

87

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機置場	設備基礎、点検歩廊（基礎共）、階段、目隠し塀（基礎共）：25.65m、両開き戸（基礎共）：1ヶ所共	式	1			6,573,000	代価表 0140
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	1.81	1	6,660	12,054.6	
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	7	1	6,660	46,620	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.92	1	24,500	22,540	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	25.94	1	24,500	635,530	
05	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	m3	0.92	1	1,750	1,610	
06	コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	m3	25.94	1	1,220	31,646.8	
07	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	0.92	1	830	763.6	
08	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	25.94	1	830	21,530.2	
09	コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	93,600	93,600	
10	型枠	普通合板型枠 － 基礎部	m ²	54.8	1	3,860	211,528	
11	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	34.55	1	4,410	152,365.5	
12	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	34.55	1	810	27,985.5	
13	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1,086.23	1	110	119,485.3	代価表 0383
14	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	56.85	1	108	6,139.8	代価表 0402

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機置場	設備基礎、点検歩廊（基礎共）、階段、目隠し塀（基礎共）：25.65m、両開き戸（基礎共）：1ヶ所共	式	1			6,573,000	代価表 0140
15	鉄筋加工組立	小型構造物 －	kg	1,099.11	1	105.6	116,066.01	代価表 0384
16	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	30.78	1	▲36	▲1,108.08	代価表 0385
17	等辺山形鋼	L-100×100×7	t	437	0.001	131,000	57,247	
18	編鋼板	t6.0	t	393	0.001	143,000	56,199	
19	溶融亜鉛メッキ		t	791	0.001	72,000 ×1.04	59,230.08	
20	軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	791	0.001	126,500	100,061.5	
21	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	22.15	1	▲36	▲797.4	代価表 0385
22	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	58.14	1	790	45,930.6	
23	室外機置場 目隠しフェンス	H3535 防音壁	m	25.7	1	151,400	3,890,980	
24	室外機置場 目隠しフェンス 両開き扉 計	W2050×H3535	か所	1	1	866,200	866,200	
							6,573,408.01	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	東側(入口・出口)コンクリート基礎(A)	4690×790×H400	か所	1			98,800	代価表 0141
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.24	1	6,660	1,598.4	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1.48	1	24,500	36,260	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	1.48	1	11,900	17,612	
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	2.19	1	3,860	8,453.4	
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	2.19	1	4,410	9,657.9	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	2.19	1	810	1,773.9	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	98.76	1	108	10,666.08	代価表 0402
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	94.96	1	105.6	10,027.77	代価表 0384
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	2.66	1	▲36	▲95.76	代価表 0385
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	3.71	1	790	2,930.9	
	計						98,884.59	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	コンクリート基礎(C)	1000×1000×H710	か所	1			37,800	代価表 0142
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.14	1	6,660	932.4	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.55	1	24,500	13,475	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.55	1	11,900	6,545	
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	2	1	3,860	7,720	
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.42	1	4,410	1,852.2	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.42	1	810	340.2	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	32.33	1	108	3,491.64	代価表 0402
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	31.09	1	105.6	3,283.1	代価表 0384
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.87	1	▲36	▲31.32	代価表 0385
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.25	1	790	197.5	
	計						37,805.72	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンクリート基礎(D)	900×500×H500	か所	1			20,400		代価表 0143
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.08	1	6,660	532.8		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.25	1	24,500	6,125		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.25	1	11,900	2,975		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.9	1	3,860	3,474		
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.6	1	4,410	2,646		
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.6	1	810	486		
07	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	18.17	1	108	1,962.36		代価表 0402
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	17.47	1	105.6	1,844.83		代価表 0384
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.49	1	▲36	▲17.64		代価表 0385
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	790	395		
	計						20,423.35		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	消防水利プレートサイン	シート貼替え 下地処理共	か所	1			21,600		代価表 0144
01	消防水利プレートサイン	シート貼替え 下地処理共	か所	1	1	13,400	13,400		
02	壁化粧シート張り手間	金属面 下地処理共	m ²	2.28	1	3,600	8,208		
	計						21,608		
	駐車場案内サイン	シート貼替え 下地処理共	か所	1			69,700		代価表 0145
01	駐車場案内サイン	シート貼替え 下地処理共	か所	1	1	66,000	66,000		
02	壁化粧シート張り手間	金属面 下地処理共	m ²	1.04	1	3,600	3,744		
	計						69,744		

代価表

90

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	1) 館内サイン (平面図入)	W1810×H900	か所	1			645,100		代価表 0146
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.07	1	6,660	466.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.2	1	24,500	4,900		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.2	1	11,900	2,380		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1.6	1	3,860	6,176		
05	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	20.97	1	110	2,306.7		代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	20.16	1	105.6	2,128.89		代価表 0384
07	スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.56	1	▲36	▲20.16		代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	790	395		
09	館内サイン(平面図入)	W1810×H900	か所	1	1	626,400	626,400		
	計						645,132.63		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	2) ボスター掲示サイン	W2494×H1975	か所	1			752,700		代価表 0147
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.11	1	6,660	732.6		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.68	1	24,500	16,660		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.68	1	11,900	8,092		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	3.6	1	3,860	13,896		
05	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	38.44	1	110	4,228.4		代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	36.96	1	105.6	3,902.97		代価表 0384
07	スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1.09	1	▲36	▲39.24		代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.13	1	790	892.7		
09	ボスター掲示サイン	W2494×H1975	か所	1	1	704,400	704,400		
	計						752,765.43		

代価表

91

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	3) 駐車場サイン	W460×H1800	か所	1			320,400		代価表 0148
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.05	1	6,660	333		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.16	1	24,500	3,920		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.16	1	11,900	1,904		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1.2	1	3,860	4,632		
05	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	10.71	1	110	1,178.1		代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	10.3	1	105.6	1,087.68		代価表 0384
07	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.29	1	▲36	▲10.44		代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.32	1	790	252.8		
09	駐車場サイン	W460×H1800	か所	1	1	307,200	307,200		
	計						320,497.14		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	既) 既存ボスター掲示サイン 2 再設置	W2494×H1975	か所	1			66,900		代価表 0149
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.11	1	6,660	732.6		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.68	1	24,500	16,660		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.68	1	11,900	8,092		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	3.6	1	3,860	13,896		
05	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	38.44	1	110	4,228.4		代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	36.96	1	105.6	3,902.97		代価表 0384
07	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1.03	1	▲36	▲37.08		代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1.13	1	790	892.7		
09	既存ボスター 掲示サイン2 再設置	W2494×H1975	か所	1	1	18,611.47	18,611.47		代価表 0405
	計						66,979.06		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	児) 国際児童文学館#イ ン 再設置	H1600	か所	1			24,200	代価表 0150
01	砂利地業	再生クワッション	m3	0.02	1	6,660	133.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.13	1	24,500	3,185	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.13	1	11,900	1,547	
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1	1	3,860	3,860	
05	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	11.65	1	110	1,281.5	代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	11.2	1	105.6	1,182.72	代価表 0384
07	スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.31	1	▲36	▲11.16	代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.25	1	790	197.5	
09	児) 国際児童文学館#イ ン 再設置	H1600	か所	1	1	12,900	12,900	代価表 0406
	計						24,275.76	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	S-53 表示 (出口)	出口 トラフィックベ イント	か所	1			3,300	代価表 0151
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	8.7	1	380	3,306	
	計						3,306	
	S-54 表示 (矢印)	直進 トラフィックベ イント	か所	1			1,140	代価表 0152
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	3	1	380	1,140	
	計						1,140	
	S-54 表示 (矢印)	右折 トラフィックベ イント	か所	1			1,330	代価表 0153
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	3.5	1	380	1,330	
	計						1,330	
	S-54 表示 (矢印)	左折 トラフィックベ イント	か所	1			1,330	代価表 0154
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	3.5	1	380	1,330	
	計						1,330	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	S-55 表示 (車庫番号)	1～9 トラフィックペイント 200×400/文字	か所	1			300		代価表 0155
	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	0.8	1	380	304		
	計						304		
01	S-55 表示 (車庫番号)	10～83 トラフィックペイント 400×400/文字	か所	1			450		代価表 0156
	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	1.2	1	380	456		
	計						456		
01	S-58 表示 (バリアフリー)	車椅子マーク トラフィックペイント	か所	1			6,830		代価表 0157
	身障者用駐車場 表示マーク 標準図3-23		か所	1	1	6,830	6,830		
	計						6,830		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	S-59 表示 (とまれ)	600×600 ガラスビース反射、裏面粘着シート エニツ路面標示:835-001W	か所	1			20,400		代価表 0158
	S-59 表示 (とまれ)	600×600 ガラスビース反射、裏面粘着シート エニツ路面標示:835-001W	か所	1	1	6,750	6,750	○	
	内装工		人	0.36	1	29,000	10,440	○	
02	その他		式	1	0.19	17,190	3,266.1		
	計						20,456.1		
01	S-52 立体歩道表示 (止まれ) 立体表示横断歩	止まれ、停止線 トラフィックペイント	か所	1			5,320		代価表 0159
	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	14	1	380	5,320		
	計						5,320		
01	ミラー	W600×H500 7φ3枠共	か所	1			62,800		代価表 0160
	ミラー	W600×H500 7φ3枠共	か所	1	1	58,800	58,800		
	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,050	4,050		
02	計						62,850		

代価表

94

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TX-53 自転車ラックA(固定式)撤去	L3200×D475×H250 (片面747') 集積、積込み共	か所	1			5,910		代価表 0161
01	床組撤去	つか立て 集積共	m ²	3.2	0.48	3,850	5,913.6		
	計						5,913.6		
	TX-53 自転車ラックA(固定式)撤去	L3200×D950×H250 (両面747') 集積、積込み共	か所	1			11,700		代価表 0162
01	床組撤去	つか立て 集積共	m ²	3.2	0.95	3,850	11,704		
	計						11,704		
	TX-61 パリア-A撤去	330×330×H430 集積、積込み共	か所	1			7,470		代価表 0163
01	床コンクリート点検口撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190		
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレーカー併用	m ³	0.02	1	12,000	240		
03	コンクリート類集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m ³	0.02	1	2,170	43.4		
	計						7,473.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TX-62 パリア-B撤去	H850 集積、積込み共	か所	1			1,970		代価表 0164
01	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m ³	0.04	1	5,370	214.8		
02	コンクリート類集積、積込み	機 械	m ³	0.04	1	2,170	86.8		
03	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m ³	0.01	1	2,170	21.7		代価表 0389
04	柱撤去	集積共	本	1	1	1,650	1,650		
	計						1,973.3		
	TX-62Bb パリア-Bb撤去	H850 集積、積込み共	か所	1			2,720		代価表 0165
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m ³	0.07	1	12,000	840		
02	コンクリート類集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m ³	0.07	1	2,170	151.9		
03	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m ³	0.04	1	2,170	86.8		代価表 0389
04	柱撤去	集積共	本	1	1	1,650	1,650		
	計						2,728.7		

代価表

95

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	TC-51東側 U型側溝(現場打ち) 撤去	集積、積込み共	m	1			3,130	代価表 0166
01	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.07	1	2,170	151.9	代価表 0389
02	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積、積込み共	m3	0.02	1	5,150	103	代価表 0387
03	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.18	1	12,000	2,160	
04	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.18	1	2,170	390.6	
05	U型側溝 「グレーチング」撤去	W300 歩行用 溝巾:250 集積、積込み共	m	1	1	326.4	326.4	代価表 0407
	計						3,131.9	
	TK-53 会所(現場打ち)撤去	600×600 集積、積込み共	か所	1			9,170	代価表 0167
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	3.52	1	1,830	6,441.6	
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.17	1	12,000	2,040	
03	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.17	1	2,170	368.9	
04	会所 化粧蓋撤去	700角 溝巾:600×600 集積み共	か所	1	1	326.4	326.4	代価表 0408
	計						9,176.9	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	TK-54 会所(組立マホカ) 部分撤去	φ900 集積、積込み共	か所	1			19,300	代価表 0168
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリート「レカ」集積共	m3	0.24	1	48,300	11,592	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.24	1	2,170	520.8	
03	床マホカ・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190	
	計						19,302.8	
	TK-59 VU管撤去	φ150 L132 集積、積込み共	か所	1			300	代価表 0169
01	VU管撤去	集積共	m	0.13	1	2,340	304.2	代価表 0399
	計						304.2	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	東側 U型側溝(現場打ち) 撤去	350×500 集積、積込み共	m	1			6,430	代価表 0170
01	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.13	1	2,170	282.1	代価表 0389
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.41	1	12,000	4,920	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.41	1	2,170	889.7	
04	境界ブロック撤去	180×70 圧砕機 集積、積込み共	m3	0.41	1	51.5	21.11	代価表 0409
05	会所 グレーチング 蓋撤去	350×500 集積、積込み共	か所	1	1	326.4	326.4	代価表 0400
	計						6,439.31	
	A14・15接続部 拓器質レガ舗装 再設置	t60	m ²	1			11,400	代価表 0171
01	拓器質レガ 再設置	t60	m ²	1	1	5,322.37	5,322.37	代価表 0410
02	クッション材新設		m ²	1	0.03	4,100	123	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.15	1	24,500	3,675	
04	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 S15～S18	m3	0.15	1	5,440	816	
05	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
	計						11,446.37	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	東側道路 切下げ 拓器質レガ舗装 再設置	t60	m ²	1			11,400	代価表 0172
01	拓器質レガ 再設置	t60	m ²	1	1	5,322.37	5,322.37	代価表 0410
02	クッション材新設		m ²	1	0.03	4,100	123	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.15	1	24,500	3,675	
04	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 S15～S18	m3	0.15	1	5,440	816	
05	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
	計						11,446.37	
	東側道路 切下げ 街渠 境界ブロック撤去	W755 すりつけ型 W755×H250+境界ブロック180×250 集積、積込み共	m	1			1,590	代価表 0173
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.24	1	4,480	1,075.2	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.24	1	2,170	520.8	
	計						1,596	

代価表

97

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	東側道路 切下げ 街渠 境界ブロック撤去	W755 すりつけ型 W755×H250+境界ブロック180×70 集積、積込み共	m	1			1,260	代価表 0174
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m ³	0.19	1	4,480	851.2	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.19	1	2,170	412.3	
	計						1,263.5	
	拓器質レガ舗装 再設置	t60	m ²	1			11,400	代価表 0175
01	拓器質レガ 再設置	t60	m ²	1	1	5,322.37	5,322.37	代価表 0410
02	クッション材新設		m ²	1	0.03	4,100	123	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.15	1	24,500	3,675	
04	コンクリート打設手間	土間コンクリート シェード打設 S15～S18	m ³	0.15	1	5,440	816	
05	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
	計						11,446.37	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	TS-53 ボスター掲示サイン2取 外し	W2494×H1975 集積、積込み共	か所	1			1,100	代価表 0176
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						1,100	
	TS-54 駐車場・駐輪場入 口撤去	W600×H1500、 集積、積込み共	か所	1			2,560	代価表 0177
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m ³	0.2	1	5,370	1,074	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.2	1	2,170	434	
03	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.96	1	1,100	1,056	
	計						2,564	
	TS-55 点字案内板撤去	W400×H1100、 集積、積込み共	か所	1			3,600	代価表 0178
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m ³	0.13	1	12,000	1,560	
02	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m ³	0.13	1	2,170	282.1	
03	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.4	1.1	4,010	1,764.4	
	計						3,606.5	

代価表

98

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃石膏ボード類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1			1,020		代価表 0179
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1	1	1,020	1,020		
	計						1,020		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石綿含有成形板類 DID区間有り 68km以下	m3	1			3,450		代価表 0180
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,580	2,580		
02	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 1.0km以下	m3	1	1	220	220		
03	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	650	650		
	計						3,450		
	シャフト内足場	設置期間：1ヶ月	m ²	1			5,040		代価表 0181
01	シャフト内足場	掛払い手間	m ²	1	1	4,520	4,520		
02	シャフト内足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	30	1	10	300		
03	シャフト内足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	220	220		
	計						5,040		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁 ALC版足元 均しモルタル	W120	m	1			3,250		代価表 0182
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	3,250	3,250		
	計						3,250		
	SG201 鋼製カマリ撤去	W2245×H1375 集積、積込み共	か所	1			10,600		代価表 0183
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	2.245	1.375	3,440	10,618.85		
	計						10,618.85		
	SG202 鋼製カマリ撤去	W7935×H1375 集積、積込み共	か所	1			37,500		代価表 0184
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	7.935	1.375	3,440	37,532.55		
	計						37,532.55		
	SG203 鋼製カマリ撤去	W4500×H1375 集積、積込み共	か所	1			21,200		代価表 0185
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	4.5	1.375	3,440	21,285		
	計						21,285		

○は「その他」の率対象

代価表

99

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	SG204 鋼製ｶﾞﾗ撤去	W600×H1991 集積、積込み共	か所	1			41,000	代価表 0186
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	6	1.991	3,440	41,094.24	
	計						41,094.24	
	SG205 鋼製ｶﾞﾗ撤去	W3850×H1991 集積、積込み共	か所	1			26,300	代価表 0187
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.85	1.991	3,440	26,368.8	
	計						26,368.8	
	SD202 鋼製片開きフラッシュ 戸撤去(枠残し)	W660×H660 集積、積込み共	か所	1			1,740	代価表 0188
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.66	0.66	4,010	1,746.75	
	計						1,746.75	
	SD201 鋼製片開きフラッシュ 戸撤去	W850×H2275 集積、積込み共	か所	1			7,750	代価表 0189
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.85	2.275	4,010	7,754.33	
	計						7,754.33	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	SS201 鋼製ｼｯﾀｰ撤去	W4811×H2990 集積、積込み共	か所	1			49,400	代価表 0190
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	4.811	2.99	3,440	49,484.02	
	計						49,484.02	
	STD1 ｶﾞﾗｽ戸撤去	W1500×H2140 集積、積込み共	か所	1			11,000	代価表 0191
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.5	2.14	3,440	11,042.4	
	計						11,042.4	
	建具廻り 既存ﾓﾃﾞﾙ 撤去	W170程度 集積、積込み共	m	1			720	代価表 0192
01	壁ﾓﾃﾞﾙ・ﾌﾟﾗｽﾀｰ 撤去	集積共	m ²	0.17	1	4,150	705.5	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						723.8	

代価表

100

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	扉内 ロックール充填	80kg/m3	m ²	1			1,680	代価表 0193
01	扉内 ロックール充填	80kg/m3	m ²	1	1.03	1,640	1,689.2	
	計						1,689.2	
	網入透明ガラス	t6.8 2.18m2以下 シーリング・清掃共	m ²	1			9,700	代価表 0194
01	網入透明ガラス	t6.8 2.18m2以下 シーリング・清掃共	m ²	1	1.02	9,510	9,700.2	
	計						9,700.2	
	STD1 フィルム貼	ガラス面	m ²	1			7,930	代価表 0195
01	STD1 フィルム貼	ガラス面	m ²	1	1.03	7,700	7,931	
	計						7,931	
	カッター入れ	CB面	m	1			1,830	代価表 0196
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	1	1	1,830	1,830	
	計						1,830	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	壁コンクリートブロック撤去	t150 集積、積込み共	m ²	1			3,220	代価表 0197
01	CB撤去	コンクリートブ レカ 集積共	m3	0.15	1	19,300	2,895	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.15	1	2,170	325.5	
	計						3,220.5	
	ビニル床シート撤去	集積、積込み共	m ²	1			1,100	代価表 0198
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,100	1,100	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.003	1	1,830	5.49	
	計						1,105.49	
	タイルヘット撤去	集積、積込み共	m ²	1			820	代価表 0199
01	タイルヘット撤去	集積共	m ²	1	1	820	820	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.003	1	1,830	5.49	
	計						825.49	

代価表

101

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	床パネティック [®] 撤去	t20 集積、積込み共	m ²	1			580	代価表 0200
01	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	550	550	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.02	1	1,830	36.6	
	計						586.6	
	床天然木フローリング [®] 撤去	t12 集積、積込み共	m ²	1			1,940	代価表 0201
01	床・縁甲板 フローリング [®] 撤去	集積共	m ²	1	1	1,920	1,920	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.012	1	1,830	21.96	
	計						1,941.96	
	杏摺撤去	スチール 集積、積込み共	m	1			560	代価表 0202
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						568.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	ステンレス巾木撤去	H30 集積、積込み共	m	1			560	代価表 0203
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						568.3	
	塗装用壁紙撤去	集積、積込み共	m ²	1			830	代価表 0204
01	壁クロス撤去	集積共	m ²	1	1	820	820	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						838.3	
	下り天井 折上天井見切撤去	スチールt1.6 H183 集積、積込み共	m	1			560	代価表 0205
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						568.3	

代価表

102

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	雨樋 堅樋撤去	SGP φ100 集積、積込み共	m	1			6,280	代価表 0206
01	たてどい撤去	銅管 集積共	m	1	1	6,270	6,270	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						6,288.3	
	雨樋 呼び樋撤去	SGP φ100 集積、積込み共	m	1			6,280	代価表 0207
01	たてどい撤去	銅管 集積共	m	1	1	6,270	6,270	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						6,288.3	
	床下点検口撤去	500角 集積、積込み共	か所	1			7,200	代価表 0208
01	床下点検口撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						7,208.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 考
	天井点検口撤去	7×7 450角 集積、積込み共	か所	1			2,760	代価表 0209
01	天井点検口撤去	集積共	か所	1	1	2,750	2,750	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						2,768.3	
	EVホール(1) TEL台撤去	ポリ合板t30 L1080×D450 集積、積込み共	か所	1			1,230	代価表 0210
01	普通作業員		人	0.15	0.3	22,000	990	○
	その他		式	1	0.25	990	247.5	
	計						1,237.5	
	EVホール(1)精算機 三方枠撤去	ステンレス 集積、積込み共	m	1			560	代価表 0211
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						568.3	

○は「その他」の率対象

代価表

103

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	グレーチング撤去	スチール W300 集積、積込み共	m	1			560	代価表 0212
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						568.3	
	防煙垂壁撤去	H650 集積、積込み共	m	1			2,250	代価表 0213
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.65	1	3,440	2,236	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						2,254.3	
	防煙垂壁撤去	H770 集積、積込み共	m	1			2,250	代価表 0214
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.65	1	3,440	2,236	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						2,254.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	防煙垂壁撤去	H1390 集積、積込み共	m	1			2,250	代価表 0215
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.65	1	3,440	2,236	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						2,254.3	
	地下車路 カーブミラー撤去	600×400 集積、積込み共	か所	1			440	代価表 0216
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	13.23	0.001	32,100	424.68	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.01	1	1,830	18.3	
	計						442.98	
	EVホール サイン撤去	W900×H600 集積、積込み共	か所	1			600	代価表 0217
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.9	0.6	1,100	594	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.005	1	1,830	9.15	
	計						603.15	

代価表

104

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車止め撤去	コンクリートブロック (80-120)×H120 集積、積み込み共	か所	1			300	代価表 0218
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブロック 集積共	m3	0.01	1	28,200	282	
02	コンクリート類 集積、積み込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						303.7	
	駐車場 止まれ撤去	止まれ・停止線 (19.12m)	か所	1			10,000	代価表 0219
01	区画線 撤去	W150	m	19.12	1.02	513.8	10,020.33	
	計						10,020.33	
	駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 直進 (7.2m)	か所	1			3,770	代価表 0220
01	区画線 撤去	W150	m	7.2	1.02	513.8	3,773.34	
	計						3,773.34	

代価表

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 右折 (7.8m)	か所	1			4,080	代価表 0221
01	区画線 撤去	W150	m	7.8	1.02	513.8	4,087.79	
	計						4,087.79	
	駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 直線・右折1 (7.5m)	か所	1			3,930	代価表 0222
01	区画線 撤去	W150	m	7.5	1.02	513.8	3,930.57	
	計						3,930.57	
	駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 直線・右折2 (10.15m)	か所	1			5,310	代価表 0223
01	区画線 撤去	W150	m	10.15	1.02	513.8	5,319.37	
	計						5,319.37	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TS-62 誘導表示 付 撤去	W974×H200 集積、積込み共	か所	1			800		代価表 0224
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.974	0.2	4,010	781.14		
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.015	1	1,830	27.45		
	計						808.59		
	TS-75 表示(止まれ)撤去	L2800×D250、L2800×D2000 トラフィックペイント	か所	1			12,700		代価表 0225
01	区画線 撤去	W150	m	24.4	1.02	513.8	12,787.45		
	計						12,787.45		
	TS-76 表示(矢印)撤去	L5000×D450 トラフィックペイント	か所	1			4,000		代価表 0226
01	区画線 撤去	W150	m	7.65	1.02	513.8	4,009.18		
	計						4,009.18		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床 モルタル塗	セムレベルリング下	m ²	1			2,750		代価表 0227
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,750	2,750		
	計						2,750		
	スロープ A 踊場 床コンクリート金鍍押え	塗床下	m ²	1			790		代価表 0228
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790		
	計						790		
	スロープ A スロープ 床 コンクリート金鍍押え	塗床下	m ²	1			790		代価表 0229
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790		
	計						790		
	スロープ B 床 コンクリート金鍍押え	塗床下	m ²	1			790		代価表 0230
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790		
	計						790		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スロープ B スロープ 床 コンクリート金鍍押え	塗床下	m ²	1			790		代価表 0231
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790		
	計						790		
	スロープ C スロープ 床 コンクリート金鍍押え	塗床下	m ²	1			790		代価表 0232
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790		
	計						790		
	基礎天端 コンクリート金鍍押え	塗床下	m ²	1			790		代価表 0233
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790		
	計						790		
	床セムフレベリング	セメント系 t10 塗床下	m ²	1			1,770		代価表 0234
01	床セムフレベリング	セメント系 t10 塗床下	m ²	1	1.03	1,720	1,771.6		
	計						1,771.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床目地切		m	1			260		代価表 0235
01	床目地切		m	1	1.03	260	267.8		
	計						267.8		
	床 下地処理	C-2 乾式床組下	m ²	1			1,080		代価表 0236
01	床 下地処理	C-2 乾式床組下	m ²	1	1.03	1,050	1,081.5		
	計						1,081.5		
	床合板	t9.0	m ²	1			2,150		代価表 0237
01	床合板	t9.0	m ²	1	1.03	2,090	2,152.7		
	計						2,152.7		
	床根太・合板	t12.0 W1000300 合板下・乾式 組面	m ²	1			8,180		代価表 0238
01	床根太・合板	t12.0 W1000300 合板下・乾式 組面	m ²	1	1.03	7,950	8,188.5		
	計						8,188.5		

代価表

107

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	床 タイルベアット	t2.0 合板面	m ²	1			2,520	代価表 0239
01	床 タイルベアット	t2.0 合板面	m ²	1	1.03	2,450	2,523.5	
	計						2,523.5	
	床 タイルベアット	既存コンクリート面 下地処理共	m ²	1			2,520	代価表 0240
01	床 タイルベアット	既存コンクリート面 下地処理共	m ²	1	1.03	2,450	2,523.5	
	計						2,523.5	
	床モルタル塗	t20 塗床下	m ²	1			2,750	代価表 0241
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,750	2,750	
	計						2,750	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	床 有孔ベアタイルボード	t20.0 合板下・乾式床組面	m ²	1			2,300	代価表 0242
01	床 有孔ベアタイルボード	t20.0 合板下・乾式床組面	m ²	1	1	1,036	1,036	
02	畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,270	1,270	
	計						2,306	
	溝 壁モルタル塗	H175	m	1			690	代価表 0243
01	溝 壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.175	1	3,980	696.5	
	計						696.5	
	ステンレス巾木	H300	m	1			9,260	代価表 0244
01	ステンレス巾木	H300	m	1	1	8,430	8,430	
02	左官		人	0.025	1	26,700	667.5	○
	その他		式	1	0.25	667.5	166.87	
	計						9,264.37	

○は「その他」の率対象

代価表

108

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	ステンレス巾木	H30 鏡面仕上		1			3,520	代価表 0245
			m					
01	ステンレス巾木	H30 鏡面仕上	m	1	1	940	940	
			m					
02	幅木	施工手間		1	1	2,580	2,580	
			m					
	計						3,520	
	ビニル巾木	H60 モノタタ面		1			320	代価表 0246
			m					
01	ビニル幅木	高さ60	m	1	1	320	320	
			m					
	計						320	
	ビニル巾木	H60 フォート面		1			320	代価表 0247
			m					
01	ビニル幅木	高さ60	m	1	1	320	320	
			m					
	計						320	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	間仕切壁ALC版 足元 均しモノタタ	W120		1			3,250	代価表 0248
			m					
01	手摺笠木モノタタ塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	3,250	3,250	
			m					
	計						3,250	
	間仕切壁ALC版～ 軽鉄取合 耐火充填剤	t7.0 W100		1			800	代価表 0249
			m					
01	間仕切壁ALC版～ 軽鉄取合 耐火充填剤	t7.0 W100	m	1	1.03	780	803.4	
			m					
	計						803.4	
	間仕切壁ALC版～ 軽鉄取合 シーリング	PU-2 15×7		1			480	代価表 0250
			m					
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1	1	480	480	
			m					
	計						480	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-50×50×6	m	1			1,110	代価表 0251
01	等辺山形鋼	L-50×50×6	t	4.43 ×0.001	1	126,000	558.18	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通部材締共	t	4.43 ×0.001	1	126,500	560.39	
	計						1,118.57	
	間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-50×50×6	m	1			1,110	代価表 0252
01	等辺山形鋼	L-50×50×6	t	4.43 ×0.001	1	126,000	558.18	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通部材締共	t	4.43 ×0.001	1	126,500	560.39	
	計						1,118.57	
	間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-65×65×6	m	1			1,490	代価表 0253
01	等辺山形鋼	L-65×65×6	t	5.91 ×0.001	1	126,000	744.66	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通部材締共	t	5.91 ×0.001	1	126,500	747.61	
	計						1,492.27	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-75×75×6	m	1			1,720	代価表 0254
01	等辺山形鋼	L-75×75×6	t	6.85 ×0.001	1	126,000	863.1	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通部材締共	t	6.85 ×0.001	1	126,500	866.52	
	計						1,729.62	
	間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-65×65×6	m	1			1,490	代価表 0255
01	等辺山形鋼	L-65×65×6	t	5.91 ×0.001	1	126,000	744.66	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通部材締共	t	5.91 ×0.001	1	126,500	747.61	
	計						1,492.27	
	間仕切壁 軽鉄壁下地開口補 強	W100 W540×H750	か所	1			7,400	代価表 0256
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 外等四方補強 450× 900mm程度	か所	0.96	1	7,710	7,401.6	
	計						7,401.6	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	間仕切壁 LGS 設備 開口補強金物	C-60×30×10×2.3	m	1			670	代価表 0257
01	軽量溝形鋼	C-60×30×10×2.3	t	2.25 ×0.001	1	175,000	393.75	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一般 普通ぶり締共	t	2.25 ×0.001	1	126,500	284.62	
	計						678.37	
	間仕切壁 耐火間仕切	LGS65 強化石膏ぶり t21+21 (両面)	m ²	1			8,320	代価表 0258
01	間仕切壁 耐火間仕切	LGS65 強化石膏ぶり t21+21 (両面)	m ²	1	1.03	8,080	8,322.4	
	計						8,322.4	
	間仕切壁 耐火シール	PU-2 15×7	m	1			540	代価表 0259
01	間仕切壁 耐火シール	PU-2 15×7	m	1	1.03	530	545.9	
	計						545.9	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	OAシャフト壁プレート廻り 防水モルタル塗	t20 仕上	m ²	1			2,420	代価表 0260
01	OAシャフト壁プレート廻り 防水モルタル塗	t20 仕上	m ²	1	1.03	2,350	2,420.5	
	計						2,420.5	
	壁モルタル塗	貼物下	m ²	1			3,980	代価表 0261
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	1	1	3,980	3,980	
	計						3,980	
	壁モルタル塗	仕上	m ²	1			3,980	代価表 0262
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	1	1	3,980	3,980	
	計						3,980	
	壁モルタル塗	t20 仕上	m ²	1			3,980	代価表 0263
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	1	1	3,980	3,980	
	計						3,980	

代価表

111

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	間仕切壁ALC-RC取 合隙間 耐火充填剤	W100	m	1			800	代価表 0264
01	間仕切壁ALC-RC取 合隙間 耐火充填剤	W100	m	1	1.03	780	803.4	
	計						803.4	
	壁ガラスパネルへ軽鉄 取合 モルタル	160×20	m	1			1,090	代価表 0265
01	建具周囲 モルタル充填	内部建具	m	1	1	1,090	1,090	
	計						1,090	
	壁石膏ボード	t12.5 塗装下	m ²	1			1,160	代価表 0266
01	壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 目透かし ー ー	m ²	1	1	1,160	1,160	
	計						1,160	
	壁 強化石膏ボード	t21+21 塗装下	m ²	1			2,890	代価表 0267
01	壁 強化せっこう ボード張り(GB-F)	厚21.0 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-F 厚21.0共	m ²	1	1	2,890	2,890	
	計						2,890	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 強化石膏ボード	t12.5+12.5	m ²	1			2,340	代価表 0268
01	壁 強化せっこう ボード張り(GB-F)	厚15.0 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-F 厚15.0共	m ²	1	1	2,530	2,530	
02	壁 強化せっこう ボード張り(GB-F)	厚15.0 不燃	m ²	1.05	2	▲820	▲1,722	
03	壁 強化せっこう ボード張り(GB-F)	厚12.5 不燃	m ²	1.05	2	730	1,533	
	計						2,341	
	壁 ガラスパネル吸音板	t50	m ²	1			1,010	代価表 0269
01	壁 ガラスパネル吸音板	t50	m ²	1	1.03	990	1,019.7	
	計						1,019.7	
	複層塗材E	ケイカル板面	m ²	1			1,770	代価表 0270
01	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,770	1,770	
	計						1,770	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	天井 耐火間仕切下地	C-100×50×20×2.3		1			1,240	代価表 0271
			m					
01	リップ 溝形鋼	C-100×50×20×2.3	t	4.06 ×1.05	0.001	173,000	737.49	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一般 普通ぶ 1/8締共	t	4.06	0.001	126,500	513.59	
03	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.14	0.001	▲36,000	▲5.04	
	計						1,246.04	
	天井 耐火シール	PU-2 15×7	m	1			540	代価表 0272
01	天井 耐火シール	PU-2 15×7	m	1	1.03	530	545.9	
	計						545.9	
	下り天井 石膏ボード*	t12.5 塗装下	m ²	1			1,230	代価表 0273
01	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 目透かし	m ²	1	1	1,230	1,230	
	計						1,230	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	駐車場 区画 ライン引き	W100		1			370	代価表 0274
			m					
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	370	370	
	計						370	
	S-55 表示 (車庫番号)	1～9 トラフィックペイント 200×400/文字	か所	1			300	代価表 0275
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	0.8	1	380	304	
	計						304	
	S-55 表示 (車庫番号)	10～25 トラフィックペイント 400×400/文字	か所	1			450	代価表 0276
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	1.2	1	380	456	
	計						456	
	X-07 車止め	W210×H120 L600 接着剤:エポキシ系 2個/組	か所	1			6,420	代価表 0277
01	駐車場/付止めブロック	一般駐車区画用 2個/カ所	か所	1	1	6,420	6,420	
	計						6,420	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	X-07 車止め	W180×H120 L600 据置 2個/組	か所	1			6,420		代価表 0278
01	駐車場タ付止めブロック	一般駐車区画用 2個/カ所	か所	1	1	6,420	6,420		
	計						6,420		
	昇降機 床-床EXP・J金物	スチールt1.6	m	1			630		代価表 0279
01	鋼板	SS400 PL-1.6	t	2.4	0.001	139,000	333.6		
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋・胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	2.29	0.001	126,500	289.68		
03	鉄骨運搬	6t車	t	2.29	0.001	4,760	10.9		
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.08	0.001	▲36,000	2.88		
	計						637.06		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	昇降機 壁-壁EXP・J金物	スチールt1.6 182×16(L型)	m	1			690		代価表 0280
01	鋼板	SS400 PL-1.6	t	2.61	0.001	139,000	362.79		
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋・胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	2.49	0.001	126,500	314.98		
03	鉄骨運搬	6t車	t	2.49	0.001	4,760	11.85		
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.08	0.001	▲36,000	2.88		
	計						692.5		
	昇降機 壁-壁EXP・J金物	スチールt1.6 83×16(L型)	m	1			340		代価表 0281
01	鋼板	SS400 PL-1.6	t	1.31	0.001	139,000	182.09		
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋・胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	1.24	0.001	126,500	156.86		
03	鉄骨運搬	6t車	t	1.24	0.001	4,760	5.9		
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.05	0.001	▲36,000	1.8		
	計						346.65		

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象備考
	昇降機 天井-天井EXP・J 金物	スチール1.6 184×16(L型)	m	1			690	代価表 0282
01	鋼板	SS400 PL-1.6	t	2.61	0.001	139,000	362.79	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋.胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	2.49	0.001	126,500	314.98	
03	鉄骨運搬	6t車	t	2.49	0.001	4,760	11.85	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.08	0.001	▲36,000	2.88	
	計						692.5	
	昇降機 天井-天井EXP・J 金物	スチール1.6 83×16(L型)	m	1			340	代価表 0283
01	鋼板	SS400 PL-1.6	t	1.31	0.001	139,000	182.09	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋.胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	1.24	0.001	126,500	156.86	
03	鉄骨運搬	6t車	t	1.24	0.001	4,760	5.9	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.05	0.001	▲36,000	1.8	
	計						346.65	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象備考
	昇降機 天井-天井EXP・J 金物	スチール1.6 110×16(L型)	m	1			440	代価表 0284
01	鋼板	SS400 PL-1.6	t	1.66	0.001	139,000	230.74	
02	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋.胴縁の類 一般 普通ボルト締共	t	1.58	0.001	126,500	199.87	
03	鉄骨運搬	6t車	t	1.58	0.001	4,760	7.52	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	▲0.06	0.001	▲36,000	2.16	
	計						440.29	
	横雨樋配管	SGP φ100 取付金物 吊金物共	m	1			14,000	代価表 0285
01	鋼管とい	径100	m	1	1	14,000	14,000	
	計						14,000	
	堅雨樋配管	SGP φ100 取付金物 吊金物共	m	1			14,000	代価表 0286
01	鋼管とい	径100	m	1	1	14,000	14,000	
	計						14,000	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スロープ・堅樋 取合シーリング	MS-2 15×10		1			600		代価表 0287
			m						
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	600	600		
	計						600		
	スロープ B 排水溝グレーチング	W300 (細目) 受枠共		1			13,000		代価表 0288
			m						
01	側溝グレーチング 蓋 細目・歩道用 標準図1-5	幅300 500kg/m ² 受枠共 -	m	1	1	13,000	13,000		
	計						13,000		
	溝グレーチング	スチール W300 受枠共		1			13,000		代価表 0289
			m						
01	側溝グレーチング 蓋 細目・歩道用 標準図1-5	幅300 500kg/m ² 受枠共 -	m	1	1	13,000	13,000		
	計						13,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	W-07 防煙垂壁	H650 アルミ枠 シーリング材 吊ボルト 木毛セメント板t50 W750 ケイ酸板t6.0 H650 両面EP塗 中間枠:アルミニング 1/2×45×45φ1000 ホルインアナー-D10φ1000 (3本) W-07	m	1			12,500		代価表 0290
01	天井 木毛セメント板打込み	普通NW 厚50	m ²	0.75	1	3,430	2,572.5		
02	天井 けい酸 ケイ酸板張り	タイプ2 (ノイズ) 0.8FK 厚 6 突付け	m ²	0.65	1	2,140	1,391		
03	E P 塗り	けい酸ケイ酸板面 工程A種 (見上) 素地別途	m ²	1.3	1	1,420	1,846		
04	ホルインアナー	D10 上向き	本	3	1.02	820	2,509.2		
05	下り壁見切縁	アルミ製	m	2	1	2,140	4,280		
	計						12,598.7		

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象備考
	W-07防煙垂壁	H770 アルミ枠 シーリング材 吊ボルト 木毛セメント板t50 W750 ケイ酸板t6.0 H770 両面EP塗 中間枠:アルミアングル2×45×45@1000 ホルインアナー-D10@1000(3本) W-07	m	1			13,100	代価表 0291
01	天井 木毛セメント板打込み	普通NW 厚50	m ²	0.75	1	3,430	2,572.5	
02	天井 けい酸 ケイ酸板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 突付け	m ²	0.77	1	2,140	1,647.8	
03	E P塗り	けい酸ケイ酸板面 工程A種(見上) 素地別途	m ²	1.54	1	1,420	2,186.8	
04	ホルインアナー	D10 上向き	本	3	1.02	820	2,509.2	
05	下り壁見切縁	アルミ製	m	2	1	2,140	4,280	
	計						13,196.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象備考
	W-07防煙垂壁	H1390 アルミ枠 シーリング材 吊ボルト 木毛セメント板t50 W750 ケイ酸板t6.0 H1390 両面EP塗 中間枠:アルミアングル2×45×45@1000 ホルインアナー-D10@1000(3本) W-07	m	1			16,200	代価表 0292
01	天井 木毛セメント板打込み	普通NW 厚50	m ²	0.75	1	3,430	2,572.5	
02	天井 けい酸 ケイ酸板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 突付け	m ²	1.39	1	2,140	2,974.6	
03	E P塗り	けい酸ケイ酸板面 工程A種(見上) 素地別途	m ²	2.78	1	1,420	3,947.6	
04	ホルインアナー	D10 上向き	本	3	1.02	820	2,509.2	
05	下り壁見切縁	アルミ製	m	2	1	2,140	4,280	
	計						16,283.9	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	X-13 保護柵（据置）	L1500×D500×H878 ステンレスφ60.5 φ34 φ50（キヤスター）ストップ付 X-13	か所	1			162,400		代価表 0293
01	X-13 保護柵（据置）	L1500×D500×H878 ステンレスφ60.5 φ34 φ50（キヤスター）ストップ付	か所	1	1	131,100	131,100	○	
02	左官		人	0.05	1	26,700	1,335	○	
03	内装工		人	0.1	1	29,000	2,900	○	
	その他		式	1	0.2	135,335	27,067		
	計						162,402		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ボーストーン	H800 ホルインアカーM10（3本） ベース部 ASA樹脂 ベース 反射体 ガラスビーズ 本体：特殊ウレタン樹脂（赤色） 反射材：（白色）×3 フレキシブルシート	か所	1			29,800		代価表 0294
01	ボーストーン	H800	か所	1	1	18,700	18,700	○	
02	ホルインアカー	M10 下向き	本	3	1.02	640	1,958.4	○	
03	左官		人	0.05	1	26,700	1,335	○	
04	内装工		人	0.1	1	29,000	2,900	○	
	その他		式	1	0.2	24,893.4	4,978.68		
	計						29,872.08		
	EVホル（1）掲示板 取外し保管	W900×H600	か所	1			290		代価表 0295
01	壁下地撤去	集積共	m ²	0.9	0.6	550	297		
	計						297		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	壁 複層塗材E	ボート面	m ²	1			1,770	代価表 0296
01	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 777系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,770	1,770	
	計						1,770	
	壁 E P 塗り	塗装用壁紙面	m ²	1			1,120	代価表 0297
01	E P 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1	1,120	1,120	
	計						1,120	
	下り天井 E P 塗り	ボート面	m ²	1			1,120	代価表 0298
01	E P 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1	1,120	1,120	
	計						1,120	
	SOP塗り	ALC版開口補強金物面	m	1			580	代価表 0299
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	1	1	580	580	
	計						580	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	SOP塗り	鉄部 昇降機EXP・J金物面	m ²	1			1,350	代価表 0300
01	SOP塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程B塗料A	m ²	1	1	1,350	1,350	
	計						1,350	
	SOP塗り	鉄部 雨樋配管φ100面	m	1			580	代価表 0301
01	SOP塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	m	1	1	580	580	
	計						580	
	SOP塗り	鋼製建具面	m ²	1			1,470	代価表 0302
01	SOP塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1	1	940	940	
02	錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	m ²	1	1	530	530	
	計						1,470	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	地下部 コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積、積込み共	m3	1			50,400	代価表 0303
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積共	m3	1	1	48,300	48,300	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,170	2,170	
	計						50,470	
	地上部 コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積、積込み共	m3	1			50,400	代価表 0304
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレース 集積共	m3	1	1	48,300	48,300	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,170	2,170	
	計						50,470	
	建具枠 ホルインアンカー	10 L100 下	本	1			650	代価表 0305
01	ホルインアンカー	10 下	本	1	1.02	640	652.8	
	計						652.8	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	建具枠 ホルインアンカー	10 L100 上	本	1			830	代価表 0306
01	ホルインアンカー	10 上	本	1	1.02	820	836.4	
	計						836.4	
	建具枠 ホルインアンカー	10 L100 横	本	1			760	代価表 0307
01	ホルインアンカー	10 横	本	1	1.02	750	765	
	計						765	
	後施工アンカー	D19 L190 上	本	1			3,240	代価表 0308
01	後施工アンカー	D19 L190 上	本	1	1.02	3,180	3,243.6	
	計						3,243.6	
	後施工アンカー	D19 L190 横	本	1			2,960	代価表 0309
01	後施工アンカー	D19 L190 横	本	1	1.02	2,910	2,968.2	
	計						2,968.2	

代価表

120

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
01	後施工アンカー	D19 L190 下	本	1			2,560	代価表 0310
	後施工アンカー	D19 L190 下	本	1	1.02	2,510	2,560.2	
	計						2,560.2	
01	後施工アンカー	D10 L100 下	本	1			650	代価表 0311
	後施工アンカー	D10 L100 下	本	1	1.02	640	652.8	
	計						652.8	
01	後施工アンカー	D10 L100 横	本	1			760	代価表 0312
	後施工アンカー	D10 L100 横	本	1	1.02	750	765	
	計						765	
01	後施工アンカー	D13 L130 横	本	1			1,090	代価表 0313
	後施工アンカー	D13 L130 横	本	1	1.02	1,070	1,091.4	
	計						1,091.4	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
01	スベイル#筋	径120 φ6@50	m	1			1,420	代価表 0314
	スベイル#筋	径120 φ6@50	m	1	1.02	1,400	1,428	
	計						1,428	
01	小荷物昇降機 コンクリートアンカー	M20 L200 横 Wナット 接着系	本	1			670	代価表 0315
	小荷物昇降機 コンクリートアンカー	M20 L200 横 Wナット 接着系	本	1	1.02	660	673.2	
	計						673.2	
01	後施工アンカー	D10 下	本	1			650	代価表 0316
	後施工アンカー	D10 下	本	1	1.02	640	652.8	
	計						652.8	

代価表

121

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	構造体強度補正		式	1			151,200	代価表 0317
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S15 粗骨材20	m3	126	1	26,300	3,313,800	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	▲126	1	25,100	▲3,162,600	
	計						151,200	
	OAシャフト開口廻り 無収縮モルタル	FC30N 材工共	m3	1			344,200	代価表 0318
01	OAシャフト開口廻り 無収縮モルタル	FC30N 材工共	m3	1	1.04	331,000	344,240	
	計						344,240	
	床補強材梁上 無収縮モルタル注入	FC30N 材工共	m3	1			344,200	代価表 0319
01	床補強材梁上 無収縮モルタル注入	FC30N 材工共	m3	1	1.04	331,000	344,240	
	計						344,240	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	床補強材梁上 無収縮モルタル注入用 穴明	φ50	か所	1			1,470	代価表 0320
01	床補強材梁上 無収縮モルタル注入用 穴明	φ50	か所	1	1.03	1,430	1,472.9	
	計						1,472.9	
	OAシャフト開口廻り 無収縮モルタル用型枠	W500×H200 両面 運搬共	m	1			7,410	代価表 0321
01	OAシャフト開口廻り 無収縮モルタル用型枠	W500×H200 両面 運搬共	m	1	1.03	7,200	7,416	
	計						7,416	
	床補強材梁上 無収縮モルタル注入用 型枠	H30 運搬共	m	1			7,410	代価表 0322
01	床補強材梁上 無収縮モルタル注入用 型枠	H30 運搬共	m	1	1.03	7,200	7,416	
	計						7,416	
	錆止塗装		m ²	1			390	代価表 0323
01	錆止塗装		m ²	1	1.04	380	395.2	
	計						395.2	

代価表

122

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	コンクリートアンカー	M16 L200 横	本	1			1,800	代価表 0324
01	コンクリートアンカー	M16 L200 横	本	1	1.02	1,770	1,805.4	
	計						1,805.4	
	柱底均しモルタル	325×325×T50	か所	1			4,040	代価表 0325
01	柱底均しモルタル	B 種 400角	か所	1	1	4,040	4,040	
	計						4,040	
	溶接費	工場溶接 6mm換算	m	1			420	代価表 0326
01	溶接費	工場溶接 6mm換算	m	1	1.04	410	426.4	
	計						426.4	
	鉄骨加工組立		t	1			50,700	代価表 0327
01	鉄骨加工組立		t	1	1.04	48,800	50,752	
	計						50,752	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	安全ネット張り (水平張り)		m ²	1			830	代価表 0328
01	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 掛払い手間	m ²	1	1	790	790	
02	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	30	1	0.88	26.4	
03	安全ネット張り (水平張り)	防炎ボ リエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	23	23	
	計						839.4	
	溶融亜鉛メッキ処理		t	1			74,800	代価表 0329
01	溶融亜鉛メッキ処理		t	1	1.04	72,000	74,880	
	計						74,880	
	頭付スケット	φ16	本	1			270	代価表 0330
01	頭付スケット	φ16	本	1	1.04	260	270.4	
	計						270.4	

代価表

123

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	ALC開口補強面耐火被覆	ロックール吹付t25		1			400	代価表 0331
			m	0.44	1.03	900	407.88	
			m ²					
	計						407.88	
	TF-54 北側敷地 アスファルト舗装撤去	集積・積込み共	m ²	1			1,550	代価表 0332
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	6,880	688	
			m ³					
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.35	1	2,480	868	
			m ³					
	計						1,556	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	西側道路 門扉撤去	W5400×H1100 基礎・壁撤去共		1			87,000	代価表 0333
		W600×H1100 集積・積込み共	か所	8.19	1	1,830	14,987.7	
		コンクリート面 厚さ20～30mm	m					
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	1.02	1	12,000	12,240	
			m ³					
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1.02	1	2,170	2,213.4	
			m ³					
04	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m ³	0.12	1	2,170	260.4	代価表 0389
			m ³					
05	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	7.51	1	4,590	34,470.9	
			m ²					
06	内装材 積込み	機 械	m ³	0.11	1	1,830	201.3	
			m ³					
07	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	5.4	1.1	3,440	20,433.6	
			m ²					
08	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.6	1.1	3,440	2,270.4	
			m ²					
	計						87,077.7	
	TF-57 土間コンクリート撤去	集積・積込み共	m ²	1			1,830	代価表 0334
01	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	9,730	1,459.5	
			m ³					
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	2,480	372	
			m ³					
	計						1,831.5	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TC-51西側 U型側溝(現場打ち) 撤去	集積、積込み共	m	1			3,260		代価表 0335
01	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.07	1	2,170	151.9		代価表 0389
02	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積、積込み共	m3	0.02	1	5,150	103		代価表 0387
03	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.18	1	12,000	2,160		
04	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.18	1	2,170	390.6		
05	U型側溝 「グレーチング」撤去	W300 T-20 溝巾:250 集積、積込み共	m	1	1	463.65	463.65		代価表 0411
	計						3,269.15		
	TS-60 駐車場入口サイン撤去	W800×H1200 集積、積込み共	か所	1			3,870		代価表 0336
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.8	1.2	4,010	3,849.6		
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.015	1	1,830	27.45		
	計						3,877.05		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TS-61 駐車場料金案内サイン撤去	W2000×H2850 集積、積込み共	か所	1			21,000		代価表 0337
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.1	1	12,000	1,200		
02	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.1	1	2,170	217		
03	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	2	2.85	3,440	19,608		
	計						21,025		
	TS-71 表示(IN)撤去	トラフィックペイント	か所	1			4,460		代価表 0338
01	区画線 撤去	W150	m	8.52	1.02	513.8	4,465.12		
	計						4,465.12		
	TS-71 表示(OUT)撤去	トラフィックペイント	か所	1			6,560		代価表 0339
01	区画線 撤去	W150	m	12.52	1.02	513.8	6,561.43		
	計						6,561.43		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TS-73 表示撤去 (セパレータ)	トラフィックベント		1			23,600		代価表 0340
01	区画線 撤去	W150	か所	45.1	1.02	513.8	23,635.82		
			m						
	計						23,635.82		
	TS-72 表示撤去 (一般車)	トラフィックベント		1			11,300		代価表 0341
01	区画線 撤去	W150	か所	21.65	1.02	513.8	11,346.24		
			m						
	計						11,346.24		
	TS-72 表示撤去 (業務車)	トラフィックベント		1			16,000		代価表 0342
01	区画線 撤去	W150	か所	30.65	1.02	513.8	16,062.92		
			m						
	計						16,062.92		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	西側道路 F-51 コンクリート舗装	t300 コンクリート金鍍押え(ホキ目仕上) 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クワッシュt150		1			9,240		代価表 0343
01	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュφ6×150マス共	m ²	1	1	9,240	9,240		
			m ²						
	計						9,240		
	F-74 西側駐車場 縁石	150×150		1			5,850		代価表 0344
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	5,850	5,850		
			m						
	計						5,850		
	F-74 西側道路 縁石	150×150		1			5,850		代価表 0345
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	5,850	5,850		
			m						
	計						5,850		

[illegible]

代價表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	G-51 西側 U型側溝（現場打ち）	溝幅250 グレーチング蓋共 溶融亜鉛メッキ T-20 細目 ボルト固定式	m	1			48,400		代価表 0347
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.07	1	6,660	466.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.02	1	24,500	490		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.18	1	24,500	4,410		
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.02	1	8,230	164.6		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.18	1	11,900	2,142		
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1.04	1	3,860	4,014.4		
07	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.76	1	4,410	3,351.6		
08	打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	m ²	0.76	1	810	615.6		
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	13.24	1	110	1,456.4		代価表 0383
10	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	12.73	1	105.6	1,344.28		代価表 0384
11	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.51	1	▲36	▲18.36		代価表 0385
12	笠木 コンクリート金鍍押え	W120 仕上	m	2	1	660	1,320		代価表 0412
13	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.25	1	790	197.5		

[illegible]

代價表

[illegible]

代価表

128

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	コンクリート基礎(B)	1200×600×H500	か所	1			26,300	代価表 0349
01	砂利地業	再生クワッシュラン	m3	0.06	1	6,660	399.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.36	1	24,500	8,820	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.36	1	11,900	4,284	
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1.08	1	3,860	4,168.8	
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.72	1	4,410	3,175.2	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.72	1	810	583.2	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	21.08	1	108	2,276.64	代価表 0402
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	20.27	1	105.6	2,140.51	代価表 0384
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.57	1	▲36	▲20.52	代価表 0385
10	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.72	1	790	568.8	
	計						26,396.23	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	6) 駐車場案内サイン	W1800×H2100	か所	1			717,000	代価表 0350
01	砂利地業	再生クワッシュラン	m3	0.1	1	6,660	666	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.43	1	24,500	10,535	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.43	1	11,900	5,117	
04	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	2.88	1	4,410	12,700.8	
05	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	27.96	1	110	3,075.6	代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	26.88	1	105.6	2,838.52	代価表 0384
07	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.75	1	▲36	▲27	代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.72	1	790	568.8	
09	駐車場案内サイン	W1800×H2100	か所	1	1	681,600	681,600	
	計						717,074.72	
	S-51 西入り口表示 (IN)	IN トラフィックペイント	か所	1			2,090	代価表 0351
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	5.5	1	380	2,090	
	計						2,090	

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-52 西入り口表示（止まれ）	止まれ、OUT トラフィックペイント	か所	1			8,130		代価表 0352
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	21.4	1	380	8,132		
	計						8,132		
	S-54 表示（矢印）	直進 トラフィックペイント	か所	1			1,140		代価表 0353
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	3	1	380	1,140		
	計						1,140		
	S-56 表示（業務車）	業務車 トラフィックペイント	か所	1			9,420		代価表 0354
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	24.8	1	380	9,424		
	計						9,424		
	S-57 西入口表示 （ゼブラグーン）	L7000×D3000 トラフィックペイント 四角	か所	1			17,200		代価表 0355
01	区画線工	実線 15cm - -	m	46.7	1	370	17,279		
	計						17,279		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-57 地下1F表示 （ゼブラグーン）	L3235×D3920 トラフィックペイント 欠け有	か所	1			9,450		代価表 0356
01	区画線工	実線 15cm - -	m	25.56	1	370	9,457.2		
	計						9,457.2		
	S-62 表示 （消防活動空地）	L12000×D6000 トラフィックペイント	か所	1			27,300		代価表 0357
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	72	1	380	27,360		
	計						27,360		
	北側敷地駐車場 区画ライン	W150 トラフィックライン	m	1			370		代価表 0358
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	370	370		
	計						370		
	X-53北側敷地 車止め	W200×H120 L600 アッカー止め	か所	1			5,600		代価表 0359
01	駐車場車止ブロック 標準図3-24		か所	1	1	5,600	5,600		
	計						5,600		

代価表

130

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1			1,640		代価表 0360
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	m3	1	1	1,640	1,640		
	計						1,640		
	交通誘導員 (常駐)	昼間 B -	人月	1			333,300		代価表 0361
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	1	333,300	333,300		
	計						333,300		
	交通誘導員(スポット 利用)	夜間 B -	人日	1			20,300		代価表 0362
01	交通誘導員(スポット 利用)	昼間 B	人日	1	1	20,300	20,300		
	計						20,300		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	仮設間仕切	B種 軽鉄下地 ｾｰﾄ t9.5 (片面) 設置・撤去共	m ²	1			5,710		代価表 0363
01	仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,740	1,740		
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石こうｾｰﾄ*	m ²	1	1	2,320	2,320		
03	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	550	550		
04	壁合板・ｾｰﾄ* 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,100	1,100		
	計						5,710		
	仮設扉 (A)	W1800×H1800 設置・撤去共	か所	1			71,200		代価表 0364
01	仮設間仕切 扉	W1800×H1800	か所	1	1.03	65,600	67,568		
02	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.24	1	1,130	3,661.2		
	計						71,229.2		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮設扉 (B)	W600×H1800 設置・撤去共	か所	1			22,100	代価表 0365
01	仮設間仕切 扉	W600×H1800	か所	1	1.03	20,200	20,806	
02	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.08	1	1,290	1,393.2	
	計						22,199.2	
	仮設扉 (C)	W1800×H1800 設置・撤去共	か所	1			87,100	代価表 0366
01	仮設間仕切 扉	W1800×H1800 (引戸)	か所	1	1.03	80,600	83,018	
02	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	3.24	1	1,290	4,179.6	
	計						87,197.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮囲い (A) 設置・撤去	フェンス・リケート H1800 養生シート、足元H-300共 設置期間：14.3ヶ月	m	1			10,700	代価表 0367
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	14.3	700	5,565.56	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,370	761.72	
03	H型鋼	H-300 賃料	t・日	0.093	429	70	2,792.79	
04	H型鋼	整備費	t	0.093	1	3,500	325.5	
05	積み込み費	H型鋼	t	0.093	2	750	139.5	
06	取り卸し費	H型鋼	t	0.093	2	750	139.5	
07	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	760	684	
08	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	429	0.87	335.9	
09	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42	37.8	
10	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7	6.3	
	計						10,788.57	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い (A) 設置・撤去	フェンスバリアードH1800 養生シート、足元H-300共 設置期間：6.6ヶ月	m	1			6,290		代価表 0368
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	6.6	700	2,568.72		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,370	761.72		
03	H型钢	H-300 賃料	t・日	0.093	198	80	1,473.12		
04	H型钢	整備費	t	0.093	1	3,500	325.5		
05	積み込み費	H型钢	t	0.093	2	750	139.5		
06	取り卸し費	H型钢	t	0.093	2	750	139.5		
07	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	760	684		
08	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	198	0.87	155.03		
09	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42	37.8		
10	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7	6.3		
	計						6,291.19		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い (A) 設置・撤去	フェンスバリアードH1800 養生シート、足元H-300共 設置期間：1.6ヶ月	m	1			3,130		代価表 0369
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.556	1.6	700	622.72		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.556	1	1,370	761.72		
03	H型钢	H-300 賃料	t・日	0.093	48	85	379.44		
04	H型钢	整備費	t	0.093	1	3,500	325.5		
05	積み込み費	H型钢	t	0.093	2	750	139.5		
06	取り卸し費	H型钢	t	0.093	2	750	139.5		
07	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	760	684		
08	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	48	0.87	37.58		
09	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42	37.8		
10	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	7	6.3		
	計						3,134.06		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い (A) 移設手間	フェンスバリアードH1800 養生シート、足元H-300共		1			1,040		代価表 0370
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	m か所	0.556	1	1,370	761.72		
02	積み込み費	H型鋼	t	0.093	2	750	139.5		
03	取り卸し費	H型鋼	t	0.093	2	750	139.5		
	計						1,040.72		
	キヤスターゲート (パネル付)	設置・撤去 H1.8 W3.0 片引き 設置期間:14.3ヶ月	か所	1			80,600		代価表 0371
01	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,600	17,600		
02	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	14.3	4,410	63,063		
	計						80,663		
	キヤスターゲート (パネル付)	設置・撤去 H1.8 W3.0 片引き 設置期間:1.6ヶ月	か所	1			24,600		代価表 0372
01	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,600	17,600		
02	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	1.6	4,410	7,056		
	計						24,656		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	キヤスターゲート (パネル付)	移設手間 H1.8 W3.0 片引き	か所	1			5,650		代価表 0373
01	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 場内移設	か所	1	1	5,650	5,650		
	計						5,650		
	キヤスターゲート (パネル付)	設置・撤去 H1.8 W5.0 両引き 設置期間:6.6ヶ月	か所	1			60,600		代価表 0374
01	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,200	21,200		
02	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	6.6	5,980	39,468		
	計						60,668		
	キヤスターゲート (パネル付)	設置・撤去 H1.8 W5.0 両引き 設置期間:5ヶ月	か所	1			51,100		代価表 0375
01	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,200	21,200		
02	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	5	5,980	29,900		
	計						51,100		

代価表

134

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	キャスターゲート (パネ付)	移設手間 H1.8 W5.0 両引き	か所	1			5,650		代価表 0376
	キャスターゲート (パネ付)	H2.0 W5.4 片引き 場内移設	か所	1	1	5,650	5,650		
	計						5,650		
01	キャスターゲート (パネ付)	設置・撤去 H1.8 W3.0 片引き 設置期間：7.7ヶ月	か所	1			51,500		代価表 0377
	キャスターゲート (パネ付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,600	17,600		
02	キャスターゲート (パネ付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	7.7	4,410	33,957		
	計						51,557		
01	キャスターゲート (パネ付)	設置・撤去 H1.8 W3.0 片引き 設置期間：11.6ヶ月	か所	1			68,700		代価表 0378
	キャスターゲート (パネ付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,600	17,600		
02	キャスターゲート (パネ付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	11.6	4,410	51,156		
	計						68,756		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	鉄骨建方揚重機費	ミクロークレーン オペ付き 設置期間2か月	式	1			1,000,000		代価表 0379
	クロークレーン	油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ付	日	40	1	25,000	1,000,000		
	計						1,000,000		
01	高圧洗浄機	設置期間：14.3ヶ月	台	1			304,500		代価表 0380
	高圧洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	14.3	1	21,300	304,590		
	計						304,590		

代価表

135

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設アスファルト舗装	AS : t50、RC40 : t150	m ²	1			5,330		代価表 0381
01	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	260	260		
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,530	1,530		
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	400	400		
04	再生クラッシュ	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	220	220		
05	グラムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33		
06	グラムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190		
07	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,000	1,000		
08	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	310	310		
09	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,390	1,390		
	計						5,333		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設アスファルト舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1			710		代価表 0382
01	アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	6,880	344		
02	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	2,480	372		
	計						716		
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1			110		代価表 0383
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	110,000	110		
	計						110		
	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	1			105.6		代価表 0384
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.001	1	105,600	105.6		
	計						105.6		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2		1			▲36	代価表 0385
			kg					
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲36,000	▲36	
	計						▲36	
	笠木 コンクリート金鍍押え	W100 仕上	m	1			660	代価表 0386
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	660	660	
	計						660	
	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積・積込共	m3	1			5,150	代価表 0387
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	1	1	2,980	2,980	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	1	1	2,170	2,170	
	計						5,150	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	縁石撤去	150-170×200 圧砕機 集積・積込共	m	1			199.5	代価表 0388
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.03	1	4,480	134.4	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.03	1	2,170	65.1	
	計						199.5	
	砕石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	1			2,170	代価表 0389
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	1	1	2,170	2,170	
	計						2,170	
	花崗岩撤去	160-180×350 圧砕機 集積・積込共	m	1			309	代価表 0390
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.06	1	2,980	178.8	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.06	1	2,170	130.2	
	計						309	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	境界ブロック撤去	150×150 圧砕機 集積、積込共	m	1			103	代価表 0391
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m3	0.02	1	2,980	59.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	2,170	43.4	
	計						103	
	花崗岩撤去	φ240 圧砕機 集積、積込共	か所	1			66.5	代価表 0392
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.01	1	4,480	44.8	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						66.5	
	花崗岩撤去	400×400×H450 圧砕機 集積、積込共	か所	1			465.5	代価表 0393
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.07	1	4,480	313.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.07	1	2,170	151.9	
	計						465.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	石撤去	φ250 H450 圧砕機 集積、積込共	か所	1			133	代価表 0394
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm以上	m3	0.02	1	4,480	89.6	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	2,170	43.4	
	計						133	
	看板撤去	L670×D230×H1800 集積、積込み共	か所	1			4,836.06	代価表 0395
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.67	1.8	4,010	4,836.06	
	計						4,836.06	
	拓器質インガ 取外し	t60 積込み共	m ²	1			4,610	代価表 0396
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						4,611.7	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	クッション材撤去		m ²	1			2,480	代価表 0397
01	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1	1	2,480	2,480	
	計						2,480	
	フェンス撤去	H820 集積共	m	1			4,125	代価表 0398
01	普通作業員		人	0.5	0.3	22,000	3,300	○
	その他		式	1	0.25	3,300	825	
	計						4,125	
	VU管撤去	集積共	m	1			2,340	代価表 0399
01	ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	地中配管 150A	m	1	1	2,340	2,340	
	計						2,340	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	会所 グレーチング 蓋撤去	350×500 集積、積込み共	か所	1			326.4	代価表 0400
01	蓋撤去	40kg以下	枚	1	1.02	320	326.4	
	計						326.4	
	館銘牌撤去	W700×H1200 集積、積込み共	か所	1			4,135.8	代価表 0401
01	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1.05	1	2,000	2,100	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m ³	0.27	1	5,370	1,449.9	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.27	1	2,170	585.9	
	計						4,135.8	
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1			108	代価表 0402
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	108,000	108	
	計						108	

代価表

139

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	平場 コンクリート金鍍押え	W150 仕上		1			660	代価表 0403
			m					
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	660	660	
	計						660	
	平場 コンクリート金鍍押え	W180 仕上		1			660	代価表 0404
			m					
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	660	660	
	計						660	
	既存ボスター 掲示サイン2 再設置	W2494×H1975	か所	1			18,611.47	代価表 0405
01	間仕切軸組	施工手間	m ²	2.494	1.875	3,980	18,611.47	
	計						18,611.47	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	児) 国際児童文学館サイン 再設置	H1600		1			12,900	代価表 0406
			か所					
01	化粧柱	施工手間	本	1	1	12,900	12,900	
	計						12,900	
	U型側溝 クレーンク撤去	W300 歩行用 溝巾:250 集積、積込み共	m	1			326.4	代価表 0407
01	蓋撤去	40kg以下	枚	1	1.02	320	326.4	
	計						326.4	
	会所 化粧蓋撤去	700角 溝巾:600×600 集積み共	か所	1			326.4	代価表 0408
01	蓋撤去	40kg以下	枚	1	1.02	320	326.4	
	計						326.4	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象 備 考
	境界ブロック撤去	180×70 圧砕機 集積、積込共	m ³	1			51.5	代価表 0409
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m ³	0.01	1	2,980	29.8	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,170	21.7	
	計						51.5	
	祐器質レガ 再設置	t60	m ²	1			5,322.37	代価表 0410
01	ブロック工		人	0.099	1	29,400	2,910.6	○
02	普通作業員		人	0.066	1	22,000	1,452	○
	その他		式	1	0.22	4,362.6	959.77	
	計						5,322.37	
	U型側溝 グレーシング撤去	W300 T-20 溝巾:250 集積、積込み共	m	1			463.65	代価表 0411
01	蓋撤去	40kg以下	枚	1	1.02	320	326.4	
02	内装材 積込み	機 械	m ³	0.075	1	1,830	137.25	
	計						463.65	

代價表

[illegible]

大阪府立中央図書館書庫整備改修工事(昇降機)

昇降機

主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		1,372,200		
小計				1,372,200	
共通仮設費					
	一式		42,263		
小計				42,263	
現場管理費					
	一式		56,861		
小計				56,861	
一般管理費を除いた計				1,471,324	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	1,372,200		
小計			(H) (A入力値)	1,372,200		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	42,263		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				42,263		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	56,861		
小計				56,861		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	1,471,324		
			(K-E-J5)			(K)

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

[illegible]

